
桝 土砂埋）

桝 土砂埋）

桝（土砂埋）

桝（土砂埋）

桝（土砂埋）

桝 土砂埋）

桝 土砂埋）

桝 土砂埋）
桝（土砂

門柱

量水器

建物

可
変
400ﾊ

土
砂
埋
）

可
変
400ﾊ

土
砂
埋
）

可
変
400

（
土
砂
埋
）

土砂埋

桝 土

L型
0

型

L

型

00

埋

桝 土砂埋）

桝 土砂埋）

可
変

00
（
土

埋
）

桝 土砂埋）

桝 土砂埋）

型400

L型
0

RK

瓦礫置場

瓦礫置場

U
0

250

Co）

建物跡

Co
(As)

o

(Co)

Co)

建物

建 跡

(Co) 

 

U
00

0

U
0

00

U
00

0

倒 潮堤

管φ100

（Co）

（ o）（C

（C

（Co

（Co）

（C

Co）

（ ）
（C ）

Co

Co

As）

（As）

（As）

（As）

（As）

（As）

（As

（As）

As）

（As）

（As）

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

建 跡

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡 建物跡

建物跡

建物跡

（A

As）

（A

（G）

（G）

（G）

（G）

（G）

（G）

G）

（G）

（G）

G）

G） （G

（G）

G）

G）

（G）（G）
G）

G）

（

G

（G

（G

（G）

G）

U
00

00

埋

U
00

0

砂
埋

0
0

砂
埋

）

小 屋

屋

As

土

建物跡

建物跡
建物跡

コンテ

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

ガラ
ﾊ(土砂埋

ﾊ 土砂埋）

建 跡

建物跡

o

(

(Co)

(Co)

(Co)

建物跡
建物跡

建物跡

（As）

As）

As）

G

 

 
W

W

W

W

W

W

W

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

枡ﾊ(土砂埋

建物跡

(Co)

)

(C

(Co)

Co

o)

C

(As)

As)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

建物跡

建物跡

（ ）

G

（G）

（G）

U
00

0

栓

C ) 枡ﾊ(土砂(Co
貯水槽 (土砂埋

L
00

（Co

（C ）

瓦礫

瓦礫

瓦礫

瓦礫

瓦

N
町西4左5右4

港町西 左5右 右1

NTT
港町西4左5右3右2

NTT
港町西4左5右3

NTT
港町西4左5右2

G）

（G）

（G）

G）

（G）

As)

As)

(As)

(As)

(As)

As)

（G

G）

（G）

（G）

土砂埋）

（土砂埋）

土砂埋）

N
港町 5

N
港 西4左4

U
00

00

(Co

 

(Co) 

(Co) 

(C

0

(土砂埋）

50

埋

U
00

00

（G

G

(As)

C )

(C )

0

砂

（ 砂埋）

（土砂埋）

G）

（G
G

（G

G

倒壊 潮堤

倒 防潮堤

防潮堤

倒 防潮堤

（土砂埋）

土のう

大 土のう

o

（C ） （Co）

NTT
港町西4右1

土砂埋）

(Co

( o

（ ）

土砂埋）

枡ﾊ( 砂埋）

枡ﾊ(土砂埋）

枡ﾊ 土 埋

土 埋）

水
U
3
0
0
3
0

水U300
0

水
U
3
0
0
3
0
0

電設備

水槽

栓
栓

（As

（A
As）

（ 砂埋）

瓦礫

0

船止

（G）

W 海

W 海

G）

s）

C ）

）

（ ）

（Co）

建物跡
（ o）

C

C

o）

（G）

（G）

（G）

G）

Co）

As）

（G）

（G）

（ ）

G）

（Co

（ o）

W

W

（Co）

（Co）

（土砂埋）

（G）

G）

型土のう

大 土のう

う

（Co）

Co）

（G）

（G）

W 海

W 海

W 海

Co

Co

Co

Co）

土砂埋）

建 跡

（

Co

Co）

Co）

土砂埋）

（土砂埋）

Coフタ

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

C ）

コ
ン
ク
リ
ー
ト

（G）

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

止

止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止
船船止船止船止

船止

止

船止

船止

船止

船止

船止

止

船止

梯

梯

子

土 ）

N T
第 安渡 1

NTT
第二安渡20

NTT
二安渡19

（As）

（Co）

（As）（ s）

（As）

（Co）

（Co
（Co

G）

（

As

)

打
水

0

(As)

( s)(A ）

(As）

(C
(C )

G）

)
Co)

(C )

C )

G）

( s
(As）

( s

(A

(As

( (G）

C )

(G）

C )

(G）

(G）

(A

(As）
(A

Co)

(Co)

As）

(As）

A

）

(G）

(G）

G

A

A ）
(As）

(Co

C

(G）As）

(C

o)( o

(As）

)

(C )

(C

(As）
( o

）

）

(As

(G

As
As）

(As） (As

(As）

建物跡

建物跡

(

o)

C )

C )

(

(Co)

0
0

U

0

落
U
3
0
0
3
0
0
ﾊ
(
土
砂
埋
)

)

30
0
30
0

栓
栓

栓
栓

栓

（

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

（

OX

0

字

字

字

As）

As）

(A ）

）

(As

(A ）

(A ）

(A ）

う

型

のう

土のう

土のう

土のう

のう

土 う
土のう

大 土のう

大 土のう

大型土のう

型土の

大 土の

大型土 う

大 土のう

大型土のう

大型土のう

o）

ﾊ 土

(土砂埋）

砂埋

ﾊ 土

枡 土砂

土砂埋）

G

（

50
0

T
二安渡22

コンク ト基礎

ク ト 礎杭

クリ ト基礎

コ クリ ト基礎

露岩

崩

G)

oガ

(As)

(As)

As)

L型
00

道
管

U3
0

電力
室浜線14

排水管φ150

排 管φ100

土

0

埋

(As)

排
管φ150

W

(G

(G

L
0

W

電
浜線1

(G)

o

(As)

小槌水門

防潮

庭

砕石場

電力
安渡線34南16北1

電力
安渡線34南 6北2

VPφ＝1 5

鉄管φ＝125

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

NTT
港町西4左5右7

NTT
港町西4左5右6

NTT
港町西4左5右5

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

As）

As

(As）

As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

As）

(As）

( s

(As

(As

(As

( s）

(

(A

(As）

(As

(As(As）

As

(As

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(G

(G）

(G

(G）

(G）

G）

(G）( ）

(CoCo

(Co)

(C )

(Co)

(Co)

(Co)

(C )

(Co

(Co)

(C

(C

(C

(C )

(Co)

(Co)

(
Co

C )

Co

(As）

(As）

(As）

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

Co)

(Co)

(G）

(G）

(G

U
00

0

U
00

0

U
00

0

落
U3

0*30
ﾊ(土

砂
埋

落U300
300

土砂埋

3
0
0

0
0
（
蓋
付

）

水U3 0*300

落
U
3
0
3
0
0

土
砂

落
U3
00

3
00

土
砂
埋

落

埋

落

埋

落

土

U
ﾊ(土

砂埋)

建物跡

建物

建物

建物

建物

建物

建物

建物

建物跡

建

建物跡

建物跡

建物跡

建 跡

建物跡

建物跡

建物跡

設備

設備

備

電気設備

段

(G）

(G）

G）

建物跡

建物跡

設備 備

設備

( o

o)

(

(
Co

o

Co

C )

Co)

Co

(Co)

o

o)

Co)

Co)

Co)

水槽

水槽

(Co)

C

o (Co)

(C

(Co

(C

(C

Co)

C )

)

(Co)

Co)

(G）

(G）

G

Co)

( o

(Co

( o

(Co

(Co

(Co

( o

(Co

(Co)

Co)

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

G）

(G）

B 100
1000

B X 500
1300

(

)

(Co)

(Co)

(C

(Co)

Co

壊 ）

（ れ）

(Co

00

0

(As）

(Co)

落
U
4
*
4

ポール壊れ

ポール壊れ

瓦礫置場

瓦礫置場

瓦礫置場

NTT
町西4左5右8

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

As）

As）

C )

(Co)

(Co

(Co)

(Co)

(Co)

(Co)

(C )

(Co

(

(Co

C )

(C )

Co)

(Co

(Co)

(Co)

(Co

(Co)

(Co)

(Co)

(C )

(Co

(Co)

(Co)

(G）
(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

G） (G）
(As）

U
00

0

U
00

00

（壊れ）

（壊れ）

（壊れ

壊れ

（壊れ）

（壊れ）

（壊 ）

（壊 ）

（壊れ

壊れ）

（壊れ）

（壊れ

壊れ）

（壊れ）

建物跡

建物跡

建物跡
(Co)

C

Co)

(C

(C

o)

(C

(C

(Co)

(Co)

）

( o)

)

(Co

( o

(C )

o)

Co
W

型土のう

大型土のう

型土のう

土のう

土のう

大 土のう

(G）

HP

00

ポ 壊れ

ポ 壊

NTT
港町西4左 右9

(Co)

G）

(As）

(As）

(As）

As）

(As）

(As

( s） As）

(As）

(As）

(As）

(As）

(As）

As）

(As）

(As）

(G）

(G）

G）

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

(G）

G）

(G）

(Co)

Coガ

(G）

G）

U
00

00

U
00

0

落

土
砂

0

建 跡

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

設備
備

Co)

Co)

(Co)

(Co)

(Co) )

( )

)

(

(C )

(

(Co)

(Co)

(Co)

C )

( o

(

G）

W

(G）

(G）

(G）

(G）

建物跡

(Co)

(Co)

(Co)

(C )

(Co)

(Co

(Co)

( o

壊れ）

壊れ）

（壊

(Co)

( o)

建物跡

(G）

(G

落U 00*30
0 (土砂埋)

落
U3
00*

00
(土

砂
埋
)

サイ 更

(土砂埋）

枡ﾊ(土砂埋）

枡 (土砂埋）

土砂埋）

砂埋）

枡ﾊ(土砂埋

落

U
00

00

U
0

00

U
0

00

枡ﾊ(土砂埋）

壊

砂埋

大 土のう

大型 う

大型 のう

大 土のう

大 土のう

大 土のう

階

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

W 海

(C )

C )

枡ﾊ(土砂埋）

枡 (土砂

枡ﾊ(土砂埋）

枡ﾊ(土砂埋）

ガラ

ガラ

ガラ

防潮

(G)

(G)

G)

(G)

建物跡

建

(C

（G）

Co)

As）

（As

（As）

0

埋
建物跡

建物跡

U
0

0

（G）

土のう

建物跡

（As）

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

船止

U
0

0

U

0

U
0

U
00

00

建物跡

建物跡

(

(Co)

(Co)

0

建物跡

(CO

(Co)

（As）

船止

船止

船止

船止

船止

船止

建物跡

0

U
00

0

U
00

0

0

建物跡

建物跡

型土のう

U
00

00

U
00

00

)

(Co)

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

Co)

(Co)

（G）

建物跡

(Co)

船止

船止

船止

船止

船止
船止

船止

船止

船止

（G）

（G）

（壊れ）

船止

船止

船止

L 40

門

（Co

Co）

（Co）

（C ）

（Co）

Co）

Co）

U
00

00

（G）

（G）

G）

（G）

土砂埋）

枡 土砂埋）

(Co)

建物跡
建物

水路

水路

N
第二安渡18

栓
栓

3

W

W

W

W W

W

倒壊防潮堤

倒壊防潮堤

倒壊防潮堤

倒壊防潮堤

倒壊防潮堤
W

W

W

W

建物跡

落
U
4
0
*
4
0
0
(

砂
埋
）

倒壊防 堤

倒壊防潮堤

倒壊防潮堤

Ｆ

Coガ キ

建物跡

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

渠

建物跡

建物跡 建物跡

(A

(Co)

(Co)
Co)

建物跡

花壇

建物跡

可変300(土
埋）

oガラ

門

現
場
打
側
溝

0
0
*
（
土
砂
埋

現
場
打
側
溝
3
0
*

土
砂
埋

建物跡
建物跡

建物跡

G)
(G)

建物

落
U
2
4
0
土
砂
埋
）

o

建物跡

現場打側溝300
土砂埋）

建物跡

建 跡
建 跡

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡
建 跡

建物跡

建物跡
建 跡

Co

o
)

C )

Co
C )

建物跡

建物跡

建 跡

建物跡

( o

(Co

Co)

(C )

(Co)

o

(Co)

C

(C 建物跡

(Co)
Co

火水槽

建物跡

建物跡

建物跡
建物跡

建物跡
建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

(C

C

(Co

(
(Co)(Co

)

o)

( o)

(C

C

(Co)

(Co)

)

庭

大槌川

0
栓

栓
栓

建物跡建物跡

(Co

型50

型5

建物跡

建物跡

建物跡

建 跡

建物跡

建物跡

Co)

(Co)

(C

C )

( o)

)
o)

落U300
土砂埋）

落U300(
土砂埋）

U
00

砂
埋

U
00

砂
埋

U
0

0

砂
埋

型5 0

U300
砂

0
(
土
砂
埋
）

可
変
300(土

砂
埋
）

現
場
打
側
溝

0
0
（

砂
埋
）

現
場

現
場
打
側
溝
3
0
0
*
（
土
砂
埋
）

(G)

(As

(As)

Co)

Co

可 300 土 埋

可変3 0(土砂埋）

可変30 (
可

可 300 土 埋

可変3 0 土砂埋）

W

瓦礫置場

瓦礫置場

(Co)

C

建物跡

建物跡

建物跡

Co

( )

C )

(C )

建物跡

建 跡 建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

( )

(C )

As)

(As

(As)

(As)

(As)

栓

栓

栓

o

( o

栓

(As)

建物跡Co
(As)

U
0

落
U
4
0
0

土
砂
埋
）

落
Ｕ
250（

土
砂
埋
）

(As)

栓

(G)

(As

(G)

倒壊階段

倒壊防潮堤

倒壊防潮堤

W 海

倒壊防潮堤
Ｗ

(As)

(A

（C ）

）

(Co

C

(Co

(Co)

(C )

C )

A

落
U
2
4
(
土
砂
埋
）

As)
Co

( s

(As

(As

建物跡
(Co)

建物跡建物跡

建物跡

建物跡

( o C )

o)
( o

建物跡

Co)

建物跡
建物跡
)

建物跡

建物跡

建物跡

(G) 栓 栓

落
U
4
0
*
4
0
ﾊ
土
砂
埋
）

栓
栓

(As）

(As）

番号なし

(C

建物跡

建物跡

建物跡

建 跡

o
(C

o

(Co

U
2
5
0

5
0
(
土
砂

）

落
U
2
5
0
2
5
0
(
土

）

（G）

G）

G）

o)

(Co

（As）

As）

（ ）

（As

（A

（G）

（G）

（G）

（

G

(As

(As

(As

落
U3
0
*3
00ﾊ

土
砂
埋
）

（ o）

)

o）建物跡

o）

（ o）

Co

（G

建物跡

建物跡

(Co)

落
0*400

(土
埋

U4 0*400
）

C )

建物跡

建物跡

(C )

Co)

U 00 300
土砂埋）

落U 00 300
土砂埋）

栓
栓

（ o）

(As）

(As）

（G）

G

As）

（As）

（As）

（As）

As）

（As）
（Co

建物跡

A ）

（G）

（G）

（G）

G）

(C

C )

( )(Co)

（C ）
）

（ o）

（ o

（C

（A

（As

建物跡

G）

建物跡

建物跡

C ）

o）

CoNT
港町西4

建物跡

建物跡

C

（G）

（G）

建物跡

建物跡

o）

（Co）

落U3 0*300
ﾊ 土砂埋）

（G）

（G）

（G）

C ）

（ o

C

（ ）

（C ）

Co

倒壊防潮堤

W
As）

As）

Co）

As

C

（G）
建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

（G） （C

（C ）

建物跡

G）

（G）

建物跡

（C ）

(Co

U
00

0

（G）

（G）

（G）

（Co）

（G

（G）
（Co

（As）

（As）

）

）

（As）

（A ）

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

建物跡

Co

Co）

(Co

（Co）

U
0

0

o

（C ）

G）

G）

（G）

（G）

（A G）

（As）

建 跡

（ o）

建物跡

o）

Co）

建物跡
C ラ

）
）
（C ）

建物跡

（Co）

NT
港町西

U

0

（G）
（G）

As）

(As）
（G）

落 00 300 土砂埋）

（As）

A

（A

（C

土砂埋）

砂埋）

Co
栓 栓

As

（G）

（G）

（A

瓦礫置場

(

Co

(Co

湧

瓦礫置場

消波ブロック

階段

150

ク

ンク

船

船止

船

船

船止

船

船

船止

船止

船

船止

船

水栓

建物跡

船着場

場
打

溝
3
0
0

土
埋

場打側溝500
埋）

建物跡

建物跡

建 跡

建物

水槽

ヤ ラ

建 跡

建 跡

標識壊れ

連
接

街 コワ

建物跡

（ 埋

土砂埋）

土 埋）

識壊れ

土砂

建 跡

（土砂埋）

土砂埋

土砂埋）

船止

船

（土砂埋

砂埋）

消波ブロック

NT 57

NT 8

NT 59

N 60

NT

NT- 5

NT 12

N 123

N 1 2
NT-119

N 11

NT 20

N 1

NT 7

NT-8

NT

NT-76

NT 78

NT 80

5

NT 1

NT 70

NT-65

NT 64

NT 66

NT 63

NT 131

NT-79

7

N 93

NT-92

NT 1 5

164

NT 59

T-74

級 準点NO
級水 NO
D L. 75

3級基準点NO.2
級水準点NO 14
D L.+1.286)

3級基準点NO 10
3級水準点NO 9
D 5

3級基準点NO.11
3級水準点NO 11
D.L.+4.024)

基準点NO 14
3 準点NO 1

L.+1.484)

NO 15
NO 2
490)

67

NT-102

NT-86

NT 85

N 87

N 88

NT 90

NT- 3

NT- 9

N 84

N 101

NT 103

NT-1 0

NT-97

NT-98

NT 94

T-73

NT 2

1 15

0.86

1 28

01

0 15

. 2

. 2

0

0. 3

. 1

0 7

0 4

0.40

0. 0

0 44

0

0.40

.53

0.62

0. 6

.

0.66

0.56

0.55

0 46

0 46

49

0. 7

9

0. 4

0 9

0. 1

1 8

1. 7

0 89

0.94

1 01

0.69

5

.47

0.78

0 10

-0.

0.83

0.44

0.86

1 02

0.9

0.90

0 62

0.12

.06

.04

.

0.67

0.66

0 43

54

0 56

0. 0

0. 4

0.66

0 01

0.74

0 59

12

0.10

0.77

.13

0 00

0.02
5

0.55

0. 8

0.77

0. 5

0. 5

0.

0 3

0 11

0 1

0.3

0 52

0

0 57

0 49

0.46

0.51

0 69

0.34

0 34

0.70

1 01

0. 4

0.92

0.77

0 95

0 95

0

0

0 34

3

0 9

0.89

0.35

0 43

0.34

0 2

0 18
0 21

34
0 34

0. 2

60

0. 7

0 7

0.50

.69

0. 8

1. 0

0.58

95

0 5

95

0

0
2

10

- . 4

-0 09
0.1

0 07

0. 2

0. 5

0.

0.37

0.34

0.34

0.52

0.9

0.33

1. 7

1.0

0 90

99

0 96

30

0.83

0 59

0.77

.13

0 00

0.02
5

0 49

0.77

0.77

0. 8

0.49

0.75

0.90
0.73

0.08
0 14

0.70

1 01

20
.-0 8

0.21
-0 28

0 4

0 24

0.25

0 3

0 24

0 26

.51

0.81

0 62

0. 0
0 80

0 72

1.74

0.51

0. 9

0.75

0. 9

1.72

0.52

0.80

43

0.45

0. 4
0 53

0.59

0 64

4.

4.

4.

4.

4.

40

0

0 9

0 76

1. 0

0.53

0.59

47

0 44

37

0 68

0.63

0.77

0 62

1.01

0 54

0 55

-0.81

1.7

0.84

0.74

1.53

1 3

1.0

0 50

1.37

1.17

0 91

0. 4

0. 6

0.99

1 6

1 51
2 65

4. 1

4.

4

4.

4.

0.89

9

1.38

0 3 0.09

0 03

0.22

0 08

1.22

1. 9

0 81

-0.67

0.32

-0 1
0. 3

- 25

-0 94

- 6

.54

0.78

2 44

0 03

5

-4.33

-1.30
1. 8

1.39

-1.30

-1.56

- 0

-0 220.51

0.59

-0.96

0.8

.01

-0. 7

0

0.63

0.52
0.70

0.

0 39
-0 76

.00

0. 5

0 63

45

0. 1

0.48

0 8
0 46

0 67

41

0.93

0.94

4

0.36

0.15

. 1

8

. 8

0 7

00

0 01

0 0
34

0 4

0 55

0 35

.

2

0

0 36

0.43

0

0 1

0 15

0.

0 55

0 3

0.

1.24

0. 1

0. 3

5

0 34

0 36

0 23

0 24

0 35

0.47

0.47

0.55

0.56

0.61
0 34

0.32

1.17

1 31

1.30

0.45

0.41

0.40

0.39

0. 3

0.59

0.

0. 4

0 2

0. 8

1.04

1.10

0.26

0 21

0.15

-0.44

1

0 5

0.22

0 13

0.23
0.48

1. 1

0.97

0.37

0 28

.79

9

1 49
6.83

88

.7

. 9

.592.24

.92

6 97

1 69

1 82

1.

1 5

5.

2 73

.

5.6

5.5

2.28

2. 1

1.84

1.79

1. 7

1. 9

1 6

7. 5

1 46

0.98

0.8

0. 1

0 13

0 81

8

41

0 13

0 25

1.4

1. 0

49

08

29
0 12

-0 89

0.73

0 7

0.90

0 1

0.89

0.77

0 86

0 84

0.90

0. 0

0.85

0.74

0.640 0

0 52

0.97

0.74

1. 9

0 74

1.34

0 9

60

0. 5
0 34

0 34

-0. 8

-0 27

07

0 09

3

0.68

0 83

0.89 0.72

0. 8

0.44

0. 3

0 03

0.00

0.78

0.5

0.9

0.9

0. 9

0.99

1. 1

20

0.11

20

0.11

27

0 36

. 5

. 1

55

1 4

0. 0

1 91

1.11

0.2
0.73

0.97

1 14

05

9

0 51

52

11

0

35. 2

1

0 20

0 52

0 59

0 56

47
-0. 3

0 4

0. 10.

. 9

1.53

0.75

.61

64

1. 5

72

.8

1.53

0. 5

77

1. 1

1.07

1. 4

1. 5

2

0 1

1.11

1.11

1 16

1.15

1.07

1 15

1.05

.09

0.89

0. 3

0.80

0.74

0. 4

0 83

0 90

0. 5

0.88

0.92

1.11

1.06

1.09

1.14

2.82

1

5

1.9

6

2. 0

1. 1

0. 6

1.05

0.76

0 96

0 71

0.87
0.83

0.

0

.

.

.

0 40

0

36

.

9

47
0 48

0 9

.54

52

43

0 49 0 48

0 49

-

0 1

-0.32

0. 4

0.48

.08

0 13

0 2

12

0.02

0. 6

0. 6

.07

0. 7

0 67

0 61

.67

0.63

0.50

0.45

.94

0.94

0.94

0.57

0. 8

0.54

0 5

1.58

0.56
0.94

0. 3

0. 4

0.51

0 52

0.50

. 3

0 49

0.65

0.70

0.76

0.74

0.

0.7

. 5

0 77

0 49

52

0. 4

0.75

0.46

0. 5
.5

0.34

0 36

0.92

.58

0.69
0 45

0. 3

0 56

0 96

81

-0

- 5

65

1.73

-1.81

05

0 6

5

0 17

0. 7

.12

.22 -0.

0 28

28

30
0 28

28
0

0

0.04
-0

0.29

0.53

0. 4

19

0 69

11

0.58

58

0 29

0 27

.31

0.94

0.

-0.21

.90

0.47

-0 0

0 66

0.27

0.43

0.88

0
59

.36

.33

0 36

0 4

1.03

0.9

1

-

47 0.36
0 423

0. 8

0 79

0 62
. 7

0 56

0.55

. 3.62

0. 2
0. 5

0.46
0

0.

0. 4

0. 8

0.85

0. 4

0. 1

0.44

0.5

.57

0 7
0.

0.5 -0. 9

0 42

0.6

0.63

0
0. 7

0. 8

0.

0. 10.3

0.35

0.79

0.32

0 66

0. 7

0. 7

0 65

0 65

0 7

0 72

0.60

. 8

- 51

38

0.01

0.8
.68

1. 4

0.96

0.81

0. 3

0.52

0.61
0.4

0 27

0.62

0.93

0.83

0.88

0.86

0.66

0
0. 25

0 98
0.7

8

0.9

0.7

0.80

5

0.11

0.66

0.19

-0.07
0.57

1 1

1.28
1.30

0 34

0.34

- .84

1 79

0 74

0.9

0. 40 41

0. 5

0.43

0.
0.27

0.34

0 72

0.69

0.62

4 89

4.

2 65

1.4

1.4

34

1 09

.11 8
1 9

18

0 94

0. 4

0 3

0

0 34

0 34

.32

0.36

-1. 8

-1. 91.54

- . 5

0.66

0.

0. 5

. 0
0.34

0 69
0 72

61

0.75

71
0 51

41

0.5

0 19

5 7
5 38

4 70

. 30 70

63

58

0 37

0.23

-0 0

0
02

07

00

.1
28

27

31 16

0.21

0 29

0.27

0. 8

2. 9

2. 8

1. 3

0 8

1.

0
2.
2. 7

2.5

1.

0 30

-0.13

0. 8

-0.23

-0. 1

0. 6
7

0

0

0.66

0.63

3

0. 4 0 22

5 27

5 29

5 26

5 17

5 19

5.2

8

5.24

5 21

5 22

5

0.6

0.49

0.32

0. 5

0.54
0. 8

0.59

0. 5

0.32

0.31

0. 8

0.44

. 1
0.27

.26

0 37

0. 8

0.51

0. 1

0.34

0.

0.45
0 46

0. 3
0.41

0 34

0.44

0 22

0 45

0.41

0.28

0. 9

4
0.35

0. 4

0.43

81

.48

0 5

0.27

0 0

2.68

-0 47
0 12

-0 84
0. 2

0.87
0 27

-0.56

-0.72

- 4
26

2.73

2.69

0.

0. 8

0 21

0. 9

0.74

0 2

0. 7

0. 5

0 60

0 47

0.42

0 67

0.26

0 24

0 28-0.83

-0. 9

-0.75

0 07

.22

0.61

0.68

0.57

1

0 43

0.28

- 02

-0.33

0 31
1

0.30
0

. 7

0 1

0.32

0.25

0.25

0. 3

05

0.48

0

0

1 02

0.67

0 19

0 54 0.60

0.5
0.79

0.5

0.47

0.44

0.9

1.0

0.9

0.9

0

0 59

0. 0

0.95

0.89

0.58

0.

0. 4

0.53

0 59

0.23

0 3

2. 9
2. 9

- . 9

5.27

5

5 7

5 29

0.58

0 56

0.62

0.60

2 6

2.63

1.7

1.29

1.16

1.19

1.01

0.84

0.76

0. 8

0. 7

0.66

0.64

0.60

0 57

0 32

-0.
0.34

0.350 23

0.47

0.91
0.72

0.20

0.87

1.34

0.28

0.53

0.62

0.28

0. 9

1.28

2.68

2.19

1.48

0.96

0 93

0.94

0 89

0.93

0.35

0 99

0

2.2

2.

2.1

1.0

0.9

0. 8

0.4

0.2
0.31 0 32

0.

0 56

0.42

0.53

0.30

0 43

.5

0 55

20

70

80
1
1
0

90

80

80

30

60

20

20

20

30

40

10

2

80

20

60

0

1
0

20

8

6

2

4

2

1.7

4.7

4.4

0.8

5.3

12 3

15 9

13 9

16.517.7

24.7

36.7

29.2

35.8

8.5

0.9

1.2

12.7

4.4

1.1

12.8

2.0

28.4

22.7

41.8

86.4

81.3

113.1

18 2

32.6

31 2

21.1

38.4

3

47.6

6.9

22.3

88.6

112.4

76.7

94.7

142.8

103.0

146 5

120.6

65.0

45 6

66.7

54.5

103.0

91.2

85 0

48.9

53 0

47.4

47.2

43.2

45 3

26

0.5

0.6

0.6

1.1

0.8

1.2

1.1

0.7

11.1

0.7

県
道
吉
里
吉
里
釜
石
線

60

10

37.7

13 4

12.1

27.8

55.1

34 8

45.3

50

20

60

60

20

40

10

40

10

20

80

20

60

10

1
0

8

2

4

2

4

1

9.2

12.4

83.2

105.1

7.7
2.4

2.8

5.1

5.5

1.4

1.2

6.3

4 6

0.6

1.4

1.1

1.5

1.2

1.4

1.5

2.1

1.8

4 2

13.7

0.8

0.8

1.1

2.1

12.8

22 1

2.0

26.2

6.9

22.3

5.6

33 4

32.663 0

48 6

47.4

47.2

43 2

45.3

28 9

1
0

2

1.9

1.8
5.2

37. 39.4

38.1

33 4

29.9

24.4

18.2

23 1

2 8

0.6

0.

0.9

0.3

0.5

0.5

0.5

0.8

1.2

30.7

1.6

70

40

80

40

40

3.9

6.1

6.5

3.2

5.3

5.3

4.5

5.2

118.2

96.3

44 2

50 7

59.5

20.9

103.4

60.5

71.4

44.6

32.9

91 1

20

末広町

蓮乗寺

（仮設）

県道大槌小鎚線

大槌駅

大槌町城山公園体育館

中央公民館

薬師堂

（休止中）

大槌町農協協同組合

（休止中）

風車

M

大槌町役場

土地原簿赤
する

落
240×

240

落300
×200

落300
×200

落
00×

3 0

落300
×200

落
300×

200

落300
×200

落300
×200

落
300×

250

落
300

250

山田線(休
中)

落30
×(30

0
900

)

可400
×

570
70

)

落
3
0
×
3
0
0

落
3
0
×
3
0
0

落
3
0
0
×
3
0
0

可300
×

00

大須賀

大須賀

大須賀

大須賀

落
3

×
3
0

大須賀

大須賀

E.室
浜線5

T.大
須賀3-2

山田線(休
止中)

山田線
休止中)

2
0

2
0

落

落
2
4
0
×
2
4
0

L 50

大槌駅(休
止中)

L 50

落
0
0
×
3
0
0

落30 ×300

落300×
300

可500×
(2 0 800)

落300×
300

落300×
300

落
3
0
0
×

0
0

BO 1500
1300

B
O
X

0
×
1
0
0
0

B
O
X
1
5
0
0

1
0
0
0

落240×
240

落240×
240

落240×
2 0

可
3
0
×

1
5
0

5
5
0

可
3
0
0
×

1
5
0
～
6
0
)

落240×
240

落2 0×240

落30 ×300

0)

落300×
300

落300×
(300

～4 0)

落300×
(300

～400)

可600
×800

φ
00
0

落300×
350

可80
×(80

0～
10

0)

L
0

落
3
0
0
×
3
0
0

(As
)

キ
積

キ
積

(小
鎚川水門

落240×
40

(雨
水ポンプ場)

(工
事中)

(工
事中)

(工
事中)

(工
事中)

工事中)

(工
事中)

ス
ーカ

県

タ

キ
グ

壊

壊れ)

壊

(ガ
レキ集積場)

盛

(海)

(工
事中)

(工
事中)

Ｗ

Ｗ

大槌町役場

(休止中)

C

As

県立大槌病院

(休
止中)

Co

砂利

国
道
45
号

(大
石
橋
)

至

宮
古

至

釜
石

3
X
0

土
埋
)

3
X
0

土
砂

)

土砂

00X3
0
土
砂
埋

50
50(

土砂埋)

3
0X50

土
砂
埋

00X
00

土
砂
埋

置

5 0 105
土砂埋)

X
土
砂
埋

外
[

0X
蓋

1
埋
没

4
0X600

土
砂
埋
)

170
200

可
変

土
砂
埋
)

変
土

埋)

30
可変

土砂埋

30
可
変

土
砂
埋

土砂

水門

3
0
0
X
0
0
(
土
砂
埋
)

 

3 0X4
00

300可
変

土
砂
埋

Pφ
5 0

 大
 

大

0
X
00

砂
埋
)

 
 

大

 
 

 
 

 大
 

25
可変

0
可
変

土
砂
埋00X3 土砂埋

1 0 1

置

県道大槌小鎚線

至
安渡

至
国道45号

1等
水

点68
3

TP
0.8

28

HPφ600

ス停

大槌

量

観測局

車止

 
 松

柱
柱

柱

 松

 内
左

 松

柱

柱

柱

柱

L型水路

L型
路

型
水
路

空気弁

建

ガソリンスタンド

建

建

ヘリポート

建

建

建物

建

建

建物

建物

建

車庫

柱

給

 

 

25
5

土
砂
埋
)

5
土

埋
)

5
0
25
0(土

砂
埋

3
00X3

00(土
砂
埋
)

50X
2 0 土砂

3
0
300

砂
埋

30
X
00

土
砂

0

埋

300
X30

0 土砂埋)

5
5

土
砂
埋
)

300
X30

0 土
埋)

3 0X3
00

土
埋)

300
300

土
砂
埋
)

300
X30

0(土
砂埋)

30
X30

0(土
砂埋

50X250(土
砂
埋
)

X250(土
砂
埋
)

250X
0
土
砂
埋

300X
00

土
砂
埋

300
0

砂
埋

3 0
0

砂埋)

砂
埋

砂
埋

300X300
砂
埋

砂
埋

土
砂

砂

3
0
0
X
3
0
0
土
砂
埋
)

50

埋

現 水路 0 変
埋

現
場
打

路
5
X
00

土
砂
埋

路
0

路

路

埋

大槌橋
工事中

大槌大橋
工事中

安渡橋
津波により亡失)

至
町内

大ヶ口

至
県
道
大
槌
小
鎚
線

防火水槽

400
可変(土

砂埋)
400

可変
土砂埋

 
  

左

柱
プレハブ

大型 嚢

400
600

土
砂

柱

作業重機置場

内

内
北

内
北

内
北

体育館
プ

プ

プ

プ

プ

プ

プ

プ

プ

プ

駐車
内

北

内
北

駐車

駐車

駐車

プ

内

内

内

内

駐車

キ
グ

タ
キ

タ
キ

内

内
北

内

内

内

内

内

内

内
大

大

大

大

大

内

内

内

内

内
東

内

江岸寺

(仮設)

内

内

内

内

内

内

内

内

内
西

内

大槌川橋梁（建設中）

大槌大橋

主要地方道大槌小国線

大槌川

大
槌
橋

城山トンネル

変電所

源水樋門

大
槌
川

城山トンネル

一団地の津波防災拠点市街地形成施設（町方地区）

面積：約３．０ｈａ

特定業務施設
0.4ha 

特定業務施設
0.5ha 

特定業務施設
0.5ha 

特定業務
施設
0.4ha 

特定業務
施設
0.3ha 

公益的
施設

0.1ha 

0 50 100 200

大槌都市計画 一団地の津波防災拠点市街地形成施設（町方地区） 計画図

300m

縮尺：１／２,５００


